[image: 13_murmansk_gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]28.12.2021								                            № 2466

Об утверждении итогов городского конкурса детского творчества «Мы разные, но мы вместе».

На основании плана городских мероприятий комитета по образованию администрации города Мурманска на 2021-2022 учебный год, в рамках реализации подпрограммы «Профилактика правонарушений, экстремизма, терроризма и межнациональных (межэтнических) конфликтов в г. Мурманске» на 2019-2024 годы муниципальной программы города Мурманска «Обеспечение безопасности проживания и охрана окружающей среды» на 2018-2024 годы, на основании приказа комитета по образованию администрации города Мурманска «Об участии обучающихся общеобразовательных учреждений города Мурманска в городском дистанционном конкурсе детского   творчества «Мы  разные, но мы вместе»» от 16.11.2021 № 1876  в период с  10.12.2021 по 16.12.2021 г. на базе МБОУ г. Мурманска  гимназия № 9 был проведен городской дистанционный конкурс детского творчества «Мы разные, но мы вместе».
В конкурсе приняли участие 100 обучающихся из 20 образовательных учреждений города Мурманска (МБОУ г. Мурманска СОШ № 11, 13, 20, 27, 34, 38, 42 имени Е.В.Шовского, 44, 49, 53, 56, гимназия №1, 2, 3, 5, 9, МАЛ, прогимназия № 40, 61, филиал  Нахимовского военно-морского училища в г. Мурманске).
На основании материалов, представленных оргкомитетом, и решения жюри конкурса приказываю:
1.   Утвердить список победителей городского дистанционного конкурса детского творчества «Мы разные, но мы вместе» (Приложение №1).
2. Наградить дипломами комитета по образованию администрации города Мурманска победителей городского конкурса детского творчества «Мы разные, но мы вместе».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Ананьину Л.А. начальника отдела воспитания, дополнительного образования и охраны прав несовершеннолетних.

Председатель комитета                                                                  В.Г. Андрианов
                                                                           Приложение № 1
                                                                           к приказу от ____________  № ____

Список победителей городского конкурса детского творчества «Мы разные, но мы вместе»

Номинация №1 «Хоровод дружбы»
I возрастная категория
· 1 место - Лысенко Семен
· 2 место - Кожевникова Софья
· 3 место - Богданова Елена, Холмичева Виктория.

II возрастная категория
· 1 место - Савельева Елена, Дагаев Руслан
· 2 место - Сулейманова Альбина
· 3 место - Нестерова Анастасия, Трохов Ярослав.

Номинация №2 «Национальная детская гастрономическая карта»
I возрастная категория

· 1 место - Арахамия Андрей
· 2 место - Азизова Камилла
· 3 место - Рожков Матвей, Петленко Елизавета.

Номинация №3 «Спорт вдохновляет и объединяет детей»
I возрастная категория
· 1 место - Шевцов Сергеевич
· 2 место - Русанова Ксения, Петрулла Виктория, Федотова Ева
· 3 место - Ярмоленко  Павел, Бондаренко Тимур.

II возрастная категория
· 1 место - Богданова Варвара, Матерухина Анастасия, Карельская Алина, Кошовец Михаил, Чернышева Ксения, Минеева Ирина
· 2 место - Антипина Таисия
· 3 место - не присуждено.
·
Номинация №4 «Душа России»
I  возрастная категория
· 1 место - вокальный ансамбль «Конфетти» (Конухина Кира, Соловьева Полина, Титова Лина, Бойкова Есения, Джураев Мухаммаддиер, Иванова Полина, Ястребова Ева)
· 2 место - Карпман Даниил
· 3 место - творческий коллектив МБОУ г. Мурманска гимназия №1.

II возрастная категория
· 1 место - Пулукчи Валентина, Коротенко Кира
· 2 место - Тимашков Самуил, Мальцева София, Амелькина Ульяна, Макарова Вероника
· 3 место - ансамбль «Звездочка» (Филинская Елизавета, Сотниченко Ангелина, Шаплыгин Егор, Милая Ульяна).

Список руководителей, подготовивших участников городского конкурса детского творчества
«Мы разные, но мы вместе»

· Криворучка Светлана Владимировна, МБОУ г. Мурманска СОШ № 27
· Матвеева Светлана Владимировна, МБОУ г. Мурманска СОШ № 38
· Петрова Татьяна Алексеевна, МБОУ г. Мурманска СОШ № 13
· Буганова Ирина Викторовна, МБОУ г. Мурманска СОШ № 20
· Титова Елена Михайловна, МБОУ г. Мурманска СОШ №13
· Коновалова Ольга Владимировна, филиал Нахимовского военно-морского училища в г. Мурманске
· Голуб Елена Сергеевна, МБОУ г. Мурманска СОШ № 56
· Прохоренко Яна Александровна, МБОУ г. Мурманска СОШ № 56
· Шишебарова Ольга Юрьевна,  МБОУ г. Мурманска СОШ № 49
· Данько Татьяна Эдуардовна, МБОУ г. Мурманска «Прогимназия № 40»
· Ливанова Ирина Ивановна, МБОУ г.  Мурманска «Гимназия №2»
· Лавринович Виктория Валентиновна, МБОУ г.  Мурманска «Гимназия №5»
· Карпенко Татьяна Валентиновна, МБОУ г. Мурманска гимназия № 9
· Андреева Елена Александровна, МБОУ г. Мурманска СОШ № 27
· Архипова Татьяна Валерьевна, МБОУ СОШ № 27
· Малюгина Елена Геннадьевна, МБОУ гимназия №  1
· Машинец Ольга Леонардовна, МБОУ г. Мурманска гимназия № 9
· Рогозина Наталья Николаевна, МБОУ г. Мурманска СОШ № 53
· Казачкова Татьяна Ильинична, Крылова Татьяна Викторовна. МБОУ г. Мурманска гимназия №1
· - Бреус Татьяна Владимировна, МБОУ г. Мурманска СОШ № 42 имени Е.В.Шовского
· Столетова Анна Сергеевна, МБОУ г. Мурманска гимназия № 9
· Магомедрасулова Наида Ибрагимовна, Парфенова Екатерина Александровна, МБОУ г. Мурманска гимназия № 3
· Кривицкий Дмитрий Альбертович, Зиновьев Евгений Олегович, Гаврилов Владимир Владимирович, МБОУ г. Мурманска гимназия № 9
· Магомедрасулова Наида Ибрагимовна, Парфенова Екатерина Александровна, МБОУ г. Мурманска прогимназия № 61.

image1.jpeg
e
il